[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1281 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica a colocação de manilhas para escoamento das águas das chuvas, na Rua Daniel Paulino dos Santos, próximo ao nº 88, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação de moradores da comunidade do bairro, pois a situação tem causado transtornos a todos. Além disso, devido às chuvas, a quantidade de insetos nas residências tem sido motivo de preocupação para os moradores.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de Dezembro de 2015
)